
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от г.

, станица Северская

О результатах фестиваля детского творчества 
«Моё детство -  Северский район»

Во исполнение приказа управления образования от 08.04.2019 г № 518 
«О проведении фестиваля детского творчества «Моё детство — Северский 
район» (далее -  Фестиваль) , на основании протоколов заседания экспертных 
групп от 23.05.2019 г№  1, от 24.05.2019 г., п р и к а з ы в аю:

1.Утвердить список лауреатов и участников Фестиваля в соответствии 
с приложением к данному приказу.

2. Наградить дипломами управления образования администрации МО 
Северский район лауреатов Фестиваля.

3. Руководителям ДОО № 3,4,5,6,7,8,9,14,15,21,25,26,27,35,39,40,41,42, 
ЦРР рассмотреть возможность поощрения педагогов, подготовивших 
воспитанников для участия в Фестивале.

4. Объявить благодарность за качественную подготовку и проведение 
Г ала -  концерта и выставки Фестиваля членам оргкомитета:

1) Дягиль Ирине Михайловне, директору МБДОУ ЦРР -  ДС № 15 
«Березка» пгт. Ильского;

2) Копытовой Елене Николаевне, заведующей МБДОУ ДС ОВ № 21 
ст. Азовской;

3) Литвиновой Ольге Викторовне, заведующей МБДОУ ДС ОВ № 
26 п. Октябрьский;

4) Парфенюк Наталье Александровне, директору МБУ ДО ЦРТДЮ 
ст. Северской.

5. Объявить благодарность за качественную работу жюри Фестиваля:
1) Ивановой Юлии Евгеньевне, музыкальному руководителю МБДОУ 

ЦРР-ДС ст. Северской;
2) Гориновой Валентине Константиновне, музыкальному 

руководителю МБДОУ ДС ОВ № 21 ст. Азовской;



3) Егоровой Наталье Вячеславовне, музыкальному руководителю 
МАДОУ ДС КВ № 4 ст. Северской;

4) Трохан Ирине Васильевне, музыкальному руководителю МБДОУ 
ЦРР-ДС № 15 «Берёзка» пгт. Ильского;

5) Щиново Елене Анатольевне, музыкальному руководителю МБДОУ 
ДС № 31 пгт. Черноморского.

6) Дмитренко Елене Витальевне, музыкальному руководителю 
МБДОУ ДС ОВ № 42 ст. Северской;

7) Музыка Людмиле Вячеславовне, музыкальному руководителю 
МАДОУ ДС КВ № 4 ст. Северской;

8) Самолюк Светлане Борисовне, музыкальному руководителю 
МБДОУ ДС ОВ № 41 ст. Смоленской;

9) Чебановой Людмиле Ивановне, музыкальному руководителю 
МБДОУ ЦРР-ДС ст. Северской;

10) Беспаловой Ольге Васильевне, старшему воспитателю МБДОУ 
ДС КВ № 14 ст. Северской;

11) Гребенниковой Жанне Сергеевне, учителю-логопеду МБДОУ ДС 
ОВ № 21 ст. Азовской;

12) Медведевой Олесе Сергеевне, старшему воспитателю МБДОУ ДС 
КВ № 39 пгт. Ильского;

13) Новиковой Наталье Адамовне, учителю-логопеду МБДОУ ЦРР- 
ДС ст. Северской;

14) Мосиной Светлане Васильевне, заместителю директора по ВР 
МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской;

15) Коваленко Ольге Анатольевне, педагогу-психологу МБДОУ ДС КВ 
№ 14 ст. Северской;

16) Бадьян Светлане Ивановне, воспитателю МБДОУ ДС ОВ № 42 
ст. Северской;

17) Истоминой Оксане Николаевне, воспитателю МБДОУ ДС КВ № 39 
пгт. Ильского.

6. Объявить благодарность за качественную подготовку и проведение 
Гала-концерта ведущим:

1) Гариевой Татьяне Владимировне, музыкальному руководителю 
МБДОУ ЦРР-ДС ст. Северской;

2) Горбенко Наталье Николаевне, музыкальному руководителю 
МБДОУ ЦРР-ДС ст. Северской.

7. Методисту МКУ МО Северский район «ИМЦ» Е.А. Фисай довести 
до сведения руководителей образовательных организаций результаты 
фестиваля.

8. Контроль за выполнением;-:; данного приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования А. А. Новикову

Начальник управления образования1! УШшж Л.В. Мазько
































